
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 1
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: GEMA MB s.r.o.
IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

30.11.2023

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - 1
OStRM/2023/128

1

Oprava chodníku v Podlázkách



Číslo: 1
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxx e-mail: xxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679 DIČ: CZ61681679

Statutární zástupce: xxxx, výkonný ředitel na základě PM

Telefon: xxxx FAX: E-mail: xxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 12.10.2023

Celková doba plnění díla: 2. měsíce
Termín ukončení prací: 30.11.2023

Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

GEMA MB s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU - 1
OStRM/2023/128

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v Podlázkách“

Oprava chodníku v Podlázkách

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-12 542,41 Kč -2 633,91 Kč -15 176,32 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

30.11.2023

xxxx

výkonný ředitel

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:gemamb@gemamb.eu


Číslo: 1
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679 DIČ: CZ61681679

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-156 183,41 -32 798,52

143 641,00 30 164,61

-12 542,41 -2 633,91

CENA CELKEM: -12 542,41 -2 633,91

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU - 1
OStRM/2023/128

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v Podlázkách“

Oprava chodníku v Podlázkách

GEMA MB s.r.o.

Odpočty -188 981,93

Přípočty 173 805,61

Celkem -15 176,32

výkonný ředitel

-15 176,32

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

30.11.2023

xxxx



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství změna Množství celkem J. cena Celkem Změna celkem

Náklady soupisu celkem 1 904 009,08

1 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl 

přes 50 m2
m2 115,500 55,00 6 352,50 0,000 115,500 55,00 6 352,50 0,00

3 K 113106240
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými 

kamenivem strojně pl přes 200 m2
m2 268,000 290,00 77 720,00 0,000 268,000 290,00 77 720,00 0,00

5 K 113107152
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 383,340 150,00 57 501,00 0,000 383,340 150,00 57 501,00 0,00

4 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 115,500 150,00 17 325,00 0,000 115,500 150,00 17 325,00 0,00

6 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně 

pl přes 50 do 200 m2
m2 109,800 450,00 49 410,00 0,000 109,800 450,00 49 410,00 0,00

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 586,000 120,00 70 320,00 0,000 586,000 120,00 70 320,00 0,00

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 135,250 390,00 52 747,50 -17,050 118,200 390,00 46 098,00 -6 649,50

9 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 135,250 250,00 33 812,50 -17,050 118,200 250,00 29 550,00 -4 262,50

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 135,250 25,00 3 381,25 -17,050 118,200 25,00 2 955,00 -426,25

26 K 181006112
Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a 

sklonu do 1:5
m2 193,200 150,00 28 980,00 162,400 355,600 150,00 53 340,00 24 360,00

27 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 19,320 650,00 12 558,00 16,240 35,560 650,00 23 114,00 10 556,00

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně
m2 686,400 29,00 19 905,60 -57,700 628,700 29,00 18 232,30 -1 673,30

21 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 636,000 125,00 79 500,00 -57,700 578,300 125,00 72 287,50 -7 212,50

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 686,400 157,00 107 764,80 -57,700 628,700 157,00 98 705,90 -9 058,90

24 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A 

pl přes 300 m2
m2 648,700 460,00 298 402,00 -57,700 591,000 460,00 271 860,00 -26 542,00

25 M 5924501R
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - ROVNÉ 

HRANY
m2 655,187 490,00 321 041,63 -58,854 596,333 490,00 292 203,17 -28 838,46

33 K 91411111R
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 

nebo konzolu, vč. materiálu a osazení
kus 16,000 1 500,00 24 000,00 0,000 16,000 1 500,00 24 000,00 0,00

22 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou
m 644,000 390,00 251 160,00 -149,000 495,000 390,00 193 050,00 -58 110,00

23 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 644,000 90,00 57 960,00 -149,000 495,000 90,00 44 550,00 -13 410,00

18 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 107,200 250,00 26 800,00 0,000 107,200 250,00 26 800,00 0,00

19 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 107,200 150,00 16 080,00 0,000 107,200 150,00 16 080,00 0,00

14 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 107,200 245,00 26 264,00 0,000 107,200 245,00 26 264,00 0,00

12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 329,660 250,00 82 415,00 0,000 329,660 250,00 82 415,00 0,00

13 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 329,660 150,00 49 449,00 0,000 329,660 150,00 49 449,00 0,00

16 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01
t 92,065 250,00 23 016,25 0,000 92,065 250,00 23 016,25 0,00

17 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 237,595 190,00 45 143,05 0,000 237,595 190,00 45 143,05 0,00

32 K 01100200R Průzkumné práce - vytýčení sítí … 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

29 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00

28 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00

30 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

31 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

DODATKY:

0 K 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb 

komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A
m2 0,000 50,00 0,00 21,000 21,000 50,00 1 050,00 1 050,00

0 M 59245022 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,000 690,00 0,00 21,000 21,000 690,00 14 490,00 14 490,00

0 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 0,000 490,00 0,00 66,000 66,000 490,00 32 340,00 32 340,00

0 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm ks 0,000 250,00 0,00 26,000 26,000 250,00 6 500,00 6 500,00

0 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm ks 0,000 190,00 0,00 28,000 28,000 190,00 5 320,00 5 320,00

0 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm ks 0,000 210,00 0,00 12,000 12,000 210,00 2 520,00 2 520,00

0 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,000 3 250,00 0,00 5,940 5,940 3 250,00 19 305,00 19 305,00

0 K R00000001
Demontáž plakátovací plochy vč. betonových základů, odvoz suti na 

skládku
kpl 0,000 8 500,00 0,00 1,000 1,000 8 500,00 8 500,00 8 500,00

0 K R00000002
Zpětná montáž plakátovací plochy vč. zhotovení bet. základů 

(0,5x0,5x1m - 2kusy)
kpl 0,000 14 650,00 0,00 1,000 1,000 14 650,00 14 650,00 14 650,00

0 K R00000003 Demontáž a zpětná montáž odpadkového koše ks 0,000 850,00 0,00 3,000 3,000 850,00 2 550,00 2 550,00

0 K R00000004 Demontáž a zpětná montáž lavičky ks 0,000 1 500,00 0,00 1,000 1,000 1 500,00 1 500,00 1 500,00

CELKEM 1 891 466,67 -12 542,41

Odpočty -156 183,41

Přípočty 143 641,00

 

Oprava chodníku Podlázky

SO01 - Oprava chodníku Podlázky


